EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

JULIANO MILLNITZ, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CORUPÁ, doravante
denominada de Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E
INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 003/2023, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]	ISENÇÕES	 ISENÇÕES DEFERIDAS
DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Estado de Santa Catarina
CÂMARA DE VEREADORES DE CORUPÁ
Rua Padre Vicente Schmitz, 45 – Fone (47) 3375-1145/0285
89.278-000 – Corupá – SC
e-mail: camara@corupa.sc.leg.br

[image: ]

[image: ]3

	Assistente Administrativo (a)

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000027
	ADELCIONIR DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000009
	ALESSANDRO PEREIRA RAMOS
	DEFERIDO(A)

	000037
	AMANDA NICOLE GRABOWSKY BONGIOVANI
	DEFERIDO(A)

	000155
	ANDERSON LUIZ FAIER PINHEIRO DA SILVA
	DEFERIDO(A)

	000058
	ARTHUR GRANERO E SILVA
	DEFERIDO(A)

	000160
	BRUNA CARLA NEUMANN
	DEFERIDO(A)

	000189
	BRUNO GIORGIO DE CAMARGO CORONATO
	DEFERIDO(A)

	000197
	CAROLINE BRAGANHOLO
	DEFERIDO(A)

	000056
	CICERO MARQUES LIMA
	DEFERIDO(A)

	000152
	CLEYLTON ALVES LEMOS
	DEFERIDO(A)

	000033
	CRISTIANO FELIPE WEIRICH
	DEFERIDO(A)

	000175
	DANIEL ALFONSO RUSCH
	DEFERIDO(A)

	000184
	DANIELI HANNEMANN BERNER
	DEFERIDO(A)

	000077
	EDUARDO MAURO VICENTE
	DEFERIDO(A)

	000233
	EDUARDO MEYER
	DEFERIDO(A)

	000057
	ELIETE DA SILVA VIANA
	DEFERIDO(A)

	000179
	ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO
	DEFERIDO(A)

	000038
	FABIO DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000003
	FERNANDA MELO PESSOA
	DEFERIDO(A)

	000224
	FERNANDO PILZ
	DEFERIDO(A)

	000222
	GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA
	DEFERIDO(A)

	000145
	GISELI DE PAULA
	DEFERIDO(A)

	000032
	GISLAINE MUNHOZ MARTINS
	DEFERIDO(A)

	000072
	GREICE MERI FERREIRA DOS SANTOS
	DEFERIDO(A)

	000061
	GUILHERME FREDERICO LIMA MEYER
	DEFERIDO(A)

	000141
	GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA COSTA
	DEFERIDO(A)

	000087
	HELOISE BORSOI FAVRETTO
	DEFERIDO(A)

	000002
	IEDA KISTE
	DEFERIDO(A)

	000043
	INGRID VALE ATAIDE
	DEFERIDO(A)

	000204
	ISABELLA SOUSA DOS SANTOS
	DEFERIDO(A)

	000050
	JAQUELINE LUÍSA BOLDUAN
	DEFERIDO(A)

	000156
	JODELMA COSTA GONÇALVES
	DEFERIDO(A)

	000226
	JOHN CLEITON BATISTA MOREIRA DOS ANJOS
	DEFERIDO(A)

	000169
	JOSELY LUZ MULLER
	DEFERIDO(A)

	000011
	JULIANO KLITZKE
	DEFERIDO(A)

	000016
	KARINE ORTHMANN GANZALA
	DEFERIDO(A)

	000215
	KAROLAYNE DA SILVA PINTO
	DEFERIDO(A)

	000232
	KELLY CRISTINA ALVES DE SOUZA
	DEFERIDO(A)

	000129
	LARISSA DA SILVA BATISTA
	DEFERIDO(A)

	000094
	LEANDRO PAULOSKI DIAS
	DEFERIDO(A)

	000086
	LEONARDO GRAFFUNDER DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000146
	LUCAS HOFFMANN HASS
	DEFERIDO(A)

	000071
	LUCAS ROWEDER
	DEFERIDO(A)

	000073
	LUIS CLAUDIO PEREIRA JUNIOR
	DEFERIDO(A)

	000069
	LUIZ CARLOS VALTRIK SAUCEDO
	DEFERIDO(A)

	000045
	MARCELO ALVES DA SILVA
	DEFERIDO(A)

	000005
	MARCIANE BITARELLO
	DEFERIDO(A)

	000201
	MARILEIA SCHUH
	DEFERIDO(A)

	000158
	MARIZILDA DE GOES
	DEFERIDO(A)

	000035
	MAYARA STEFANY MOREIRA BOLDUANN
	DEFERIDO(A)

	000022
	PATRICK DE LIMA TESSARO
	DEFERIDO(A)

	000029
	PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO
	DEFERIDO(A)

	000209
	RAFAEL DE SOUZA PACHECO
	DEFERIDO(A)

	000186
	RAFAELE FREITAS DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000040
	ROSELY PINTO VIANA
	DEFERIDO(A)

	000118
	SUELI ENGEL VILLEGAS
	DEFERIDO(A)

	000070
	TAILA SULIANE KELCZESKI VIEIRA
	DEFERIDO(A)

	000153
	TALITA MARIA CARDOSO NARLOK
	DEFERIDO(A)

	000024
	TIAGO JOSE CRISPIM
	DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 59

	Contador (a)

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000140
	ALAN BRAZ DE SENA
	DEFERIDO(A)

	000039
	ANDERSON JONAS PINHEIRO
	DEFERIDO(A)

	000230
	ARTHUR CORDEIRO MELO
	DEFERIDO(A)

	000041
	CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL
	DEFERIDO(A)

	000190
	CRISTIANI FEUSTEL
	DEFERIDO(A)

	000213
	FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO
	DEFERIDO(A)

	000063
	GLAUCIO DA SILVA
	DEFERIDO(A)

	000225
	GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT
	DEFERIDO(A)

	000195
	ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000117
	LAIS HELENA SANTIAGO COELHO
	DEFERIDO(A)

	000013
	LARICE DE OLIVEIRA DALAGO
	DEFERIDO(A)

	000183
	LETÍCIA PEREIRA
	DEFERIDO(A)

	000046
	PATRICK BEHR
	DEFERIDO(A)

	000220
	RAFAELA SUSAN KIENEN
	DEFERIDO(A)

	000121
	RAUL CESAR PIAZ
	DEFERIDO(A)

	000031
	REGINALDO IATSKI
	DEFERIDO(A)

	000006
	RODRIGO GARCIA DA SILVA
	DEFERIDO(A)

	000034
	THIAGO MONTIBELER
	DEFERIDO(A)

	000080
	THIAGO RODRIGUES MORAIS
	DEFERIDO(A)

	000020
	VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES
	DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO
	Assistente Administrativo (a)

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000120
	ANA MARIA DE AVILA
	DEFERIDO(A)

	000217
	ANGÉLICA DE SIQUEIRA
	DEFERIDO(A)

	000112
	CINTIA SILVA DE JESUS
	DEFERIDO(A)

	000116
	DEIVIDY RODRIGUES BEZERRA
	DEFERIDO(A)

	000001
	DILCEU CAMPOS DA ROSA
	DEFERIDO(A)

	000180
	GENILSON PEREIRA DE JESUS
	DEFERIDO(A)

	000048
	JENNIFER SUELLEN BARBOSA DA SILVA
	DEFERIDO(A)

	000026
	JONATHAN FREDERICO CALSON
	DEFERIDO(A)

	000012
	JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT
	DEFERIDO(A)

	000210
	JULIANE DE AGUIAR MENDES
	DEFERIDO(A)

	000124
	LISIANE RODRIGUES VENTURA RIBEIRO
	DEFERIDO(A)

	000059
	MARIA LETÍCIA MARQUES DO NASCIMENTO
	DEFERIDO(A)

	000021
	NATANIEL ELIAS PORTELA
	DEFERIDO(A)

	000142
	PATRICK KASZUBOWSKI
	DEFERIDO(A)

	000182
	RENALDO STAMMERJOHANN
	DEFERIDO(A)

	000049
	SHIRLEY MARIA GUEDES AMANDIO
	DEFERIDO(A)

	000168
	TAINARA FABIULA BOZ MULLER
	DEFERIDO(A)

	TOTAL DE CANDIDATOS: 17

	Contador (a)

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000085
	CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET
	DEFERIDO(A)

	TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Estado de Santa Catarina
CÂMARA DE VEREADORES DE CORUPÁ
Rua Padre Vicente Schmitz, 45 – Fone (47) 3375-1145/0285
89.278-000 – Corupá – SC
e-mail: camara@corupa.sc.leg.br

[image: ]

[image: ]3

ISENÇÕES INDEFERIDAS
DOADOR DE SANGUE/MEDULA
	Assistente Administrativo (a)

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000088
	AMANDA FERNANDES HINTERHOLZ
	Nome divergente da inscrição.

	000174
	ANA LUCIA DAVID DE LIMA FERNANDES
	Nome divergente da inscrição.

	000066
	ELIZETE DIAS DE OLIVEIRA
	Apenas um doação no período estipulado.

	000173
	RAQUEL PADILHA
	Nome divergente da inscrição.

	TOTAL DE CANDIDATOS: 4

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO
	Assistente Administrativo (a)

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000036
	ANDRÉIA FICAGNA
	Não anexou documento.

	000199
	ANGELA MARIA DEMÉTRIO
	Não anexou documento conforme solicitado pelo
edital.

	000081
	ANTONIA ROSEMIRA FRANCA DE MESQUITA
	Não anexou documento.

	000228
	DAVID DE OLIVEIRA MATIAS
	Não anexou documento.

	000076
	JANICE SILVA LAGO
	Não anexou documento.

	000018
	JOÃO BATISTA MANZONI
	Não anexou documento.

	000219
	JOAO ITOR DE LIMA
	Não anexou documento.

	000091
	TAIS LOPES MARREIRO DA SILVA
	Não anexou documento.

	TOTAL DE CANDIDATOS: 8

	Contador (a)

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000211
	FELIPE BERTI EYNG
	Não anexou documento conforme solicitado pelo
edital.

	000148
	WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS
	Não anexou documento.

	TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Corupá, 06 de novembro de 2023.

JULIANO MILLNITZ
Presidente da Câmara de Vereadores.
image1.png

image3.png

image2.png
W EESSE

7 CONCURSOs

image4.png
W EESSE

7 CONCURSOs